Nettokassa (-)/skuld (+) Räntebärande skulder minus
räntebärande fordringar och likvida
medel

Visar bolagets totala skuldsättning

Rörelsekapital Omsättningstillgångar exklusive
likvida medel minskat med
leverantörsskulder och upplupna
kostnader samt förutbetalda intäkter

Tydliggör hur mycket kapital som
behövs för att finansiera den löpande
verksamheten

65

Icke K3-mått Definition Motivering för användande

Soliditet Eget kapital som del av totala
tillgångar

Tydliggör Bolagets kapitalstruktur och
därav bolagets finansiella styrka

Resultat per aktie före
utspädning

Periodens resultat efter skatt
hänförligt till moderbolagets
aktieägare dividerat med det vägda
genomsnittliga antalet utestående
stamaktier under perioden.

Tydliggör aktieägarnas resultat per
aktie före utspädning

Resultat per aktie efter
utspädning

Periodens resultat efter skatt
hänförligt till moderbolagets
aktieägare dividerat med det vägda
genomsnittliga antalet utestående
stamaktier justerat för effekterna av
alla potentiella stamaktier som ger
upphov till utspädningseffekt under
perioden.

Tydliggör aktieägarnas resultat per
aktie efter utspädning

Bolagets operativa nyckeltal

31 dec 30 juni

2020  2019  2018  2021 2020

Antalet prenumeranter -
Tusental

37,1 8,3 6,4  59,7 14,9

ARPPU (SEK) 84,5  81,4  80,2 96,5 80,1

ARR (MSEK) 37,6  8,2  6,2 69,1 14,4

Bolagets finansiella nyckeltal

  1 jan - 31 dec 1 jan - 30 juni

Belopp i TSEK

2020

2019

2018  2021  2020

Nettoomsättning

23 907

7 466

5 407  26 508  5 923

Nettoomsättningstillväxt

220%

38%

326%  348%  79%

Organisk
nettoomsättningstillväxt

220%

38%

326%  348%  79%

Justerat bruttoresultat

23 101

7 088

4 970  24 077  5 519

Justerad bruttomarginal 97%

95%

92%

91%

93%

66

Bolagets finansiella nyckeltal

EBITA

-26 153

-14 250

-26 338

-22 496

-14 607

EBITA-marginal

Neg.

Neg.

Neg.

Neg.

Neg.

EBIT -26 153

-14 250

-26 338

-22 496

-14 607

EBIT-marginal Neg.

Neg.

Neg.

Neg.

Neg.

Resultat per aktie före
utspädning*

-677

-377

-1 005

-468

-378

Resultat per aktie efter
utspädning*

-677

-377

-1 005

-468

-378

*) Resultat per aktie före och efter utspädning är samma belopp då utspädning ej inträffar vid förlust

  31 dec 30 juni

Belopp i TSEK

2020

2019

2018  2021  2020

Nettokassa (-)/skuld (+)

-66 844

-18 182

-30 845  -42 217  -7 917

Rörelsekapital

-172

7 338

10 419  187  2 288

Soliditet

91%

85%

84%  85%  78%

Avstämningstabeller

Avstämningstabell - Operativa nyckeltal

  31 dec  30 juni

2020

2019

2018

2021

2020

Antalet
prenumeranter -
Tusental

37,1 8,3

6,4

59,7

14,9

*ARPPU 84,5 81,4 80,2 96,5 80,1

* 12  12 12 12 12 12

ARR (MSEK) 37,6 8,2 6,2 69,1 14,4

67

Avstämningstabell - Finansiella nyckeltal

  1 jan - 31 dec  1 jan - 30 juni

Belopp i TSEK

2020

2019

2018

2021

2020

Nettoomsättning nuvarande
års period

23 907

7 466

5 407

26 508

5 923

- Nettoomsättning under
föregående års period

-7 466

-5 407

-1 270

-5 923

-3 304

-/- Nettoomsättning under
föregående års period

7 466

5 407

1 270

5 923

3 304

Nettoomsättningstillväxt  220%

38%

326%

348%

79%

Nettoomsättning nuvarande
års period

23 907

7 466

5 407

26 508

5 923

- Nettoomsättning från
förvärvad verksamhet under
perioden

-

-

-

-

-

- Nettoomsättning under
föregående års period

-7 466

-5 407

-1 270

-5 923

-3 304

-/- Nettoomsättning under
föregående års period

7 466

5 407

1 270

5 923

3 304

Organisk
nettoomsättningstillväxt

220% 38%

326%

348%

79%

Nettoomsättning

23 907

7 466

5 407

26 508

5 923

- Direkta
försäljningskostnader

-806

-379

-437

-2 431

-404

Justerat bruttoresultat  23 101

7 088

4 970

24 077

5 519

Justerat bruttoresultat  23 101

7 088

4 970

24 077

5 519

-/- Nettoomsättning

23 907

7 466

5 407

26 508

5 923

Justerad bruttomarginal

97%

95%

92%

91%

93%

Rörelseresultat (EBIT)

-26 153

-14 250

-26 338

-22 496

-14 607

+ Av- och nedskrivningar

-

- - - -

EBITA

-26 153

-14 250

-26 338

-22 496

-14 607

68

Avstämningstabell - Finansiella nyckeltal

EBITA

-26 153

-14 250

-26 338

-22 496

-14 607

-/- Nettoomsättning

23 907

7 466

5 407

26 508

5 923

EBITA-marginal

Neg.

Neg.

Neg.

Neg.

Neg.

EBIT

-26 153

-14 250

-26 338

-22 496

-14 607

-/- Nettoomsättning

23 907

7 466

5 407

26 508

5 923

EBIT-marginal

Neg.

Neg.

Neg.

Neg.

Neg.

Periodens resultat (TSEK)

-26 381

-14 681

-28 266

-22 638

-14 732

Antalet aktier före
utspädning

38 945

38 945

28 125

48 323

38 945

Resultat per aktie före
utspädning (SEK)*

-677

-377

-1 005

-468

-378

Periodens resultat

-26 381

-14 681

-28 266

-22 638

-14 732

Antalet aktier efter
utspädning

40 909

40 909

30 089

50 287

40 909

Resultat per aktie efter
utspädning (SEK)*

-677

-377

-1 005

-468

-378

*) Resultat per aktie före och efter utspädning är samma belopp då utspädning ej inträffar vid förlust

31 dec

30 juni

Belopp i TSEK

2020

2019

2018

2021

2020

Räntebärande skulder -
Lång

817

1 595

2 586

268

1 238

+ Räntebärande skulder -
Kort

841

904

784

904

841

- Räntebärande fordringar

0

0

0

0

0

- Likvida medel

-68 502

-20 681

-34 215

-43 389

-9 996

Nettokassa (-)/skuld (+)

-66 844

-18 182

-30 845

-42 217

-7 917

69

Avstämningstabell - Finansiella nyckeltal

Kundfordringar

11

68

190

4 202

83

Övriga fordringar*

2 336

773

1 159

89

-23

Förutbetalda kostnader &
Upplupna intäkter

397

9 107

11 267

2 020

4 266

- leverantörsskulder

-446

-550

-535

-2 646

-947

- Upplupna kostnader &
Förutbetalda intäkter

-2 470

-2 061

-1 661

-3 477

-1 090

Rörelsekapital

-172

7 338

10 419

 187

2 288

Eget kapital

70 117

30 278

44 989

48 210

15 546

-/- Totala tillgångar

76 800

35 826

53 724

56 788

20 052

Soliditet

91%

85%

84%

85%

78%

*) Avser övrig fordringar exklusive eventuella momsfordringar

70

Operationell och finansiell översikt
Informationen nedan ska läsas tillsammans med avsnitten ”Finansiell information i sammandrag”,
”Kapitalisering, skuldsättning och annan finansiell information” och ”Historisk finansiell information”.
Nedanstående genomgång innehåller framåtriktad information som är föremål för olika risker och
osäkerhetsfaktorer. Bolagets faktiska resultat kan komma att avvika väsentligt från vad som förutsägs i den
framåtriktade informationen till följd av många olika faktorer, inklusive men inte begränsat till vad som anges i